Licence: D258

ROZVAHA - BILANCE

uzemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti

(v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)

Obdobi: 12 /2014
ICO: 00536008
Nazev: Obec Horni Domaslavice

Obdobi
Cislo Synteticky | Béiné
polozky  Nazev polozky r..uml i o Brutto  Korekee
AKTIVA CELKEM 25 497 008,69 7776 716,75
A. Stala aktiva 21 166 229,50 7776 716,75

I. Dlouhodoby nehmotny majetek 939 506,50 702 054,50
1. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 012
2. Software 013
3. Ocenitelna prava 014
4. Povolenky na emise a preferenéni limity 015
5. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 018 139 139,50 139 139,50
6. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 019 800 367,00 562 915,00
7. Nedokonceny dlouhodoby nehmotny majetek 041
8. Uspofadaci ucet technického zhodnoceni diouhodobého nehmotného majetku 044
9. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek 051

10. Dlouhodoby nehmotny majetek uréeni k prodeji 035

. Dlouhodoby hmotny majetek 20 204 723,00 7074 662,25

1. Pozemky 031 1124 802,93
2. Kulturni predmeéty 032
3. Stavby 021 15 564 068,77 4 976 857,95
4. Samostatne hmotné movité véci a soubory hmotnych movitych véci 022 1073 730,90 623 416,80
5. Péstitelské celky trvalych porostl 025
6. Drobny dlouhodoby hmotny majetek 028 1474 387,50 1474 387,50
7. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 029
8. Nedokongeny dlouhodoby hmotny majetek 042 967 732,90
9. Uspofadaci ucet technického zhodnoceni dlouhodobého hmotného majetku 045

10. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 052

11. Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji 036

Dlouhodoby finanéni majetek

04.06.2015 13h48m54s

22 000,00

Zpracovano systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o.

XCRGURXA /RXA (17032014 /01012012)

_ Minulé

Netto |

17 720 291,94

13 389 512,75
237 452,00

237 452,00

13 130 060,75
1124 802,93

10 587 210,82
450 314,10

967 732,90

22 000,00

14 110 577,88

13 371 615,39
318 372,00

318 372,00

13 031 243,39
1177 722,57

10 764 941,82
289 088,10

799 490,90

22 000,00
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Cislo
polozky
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Nazev poloZky

Majetkové Uc¢asti v osobach s rozhodujicim vlivem
Majetkove ucasti v osobach s podstatnym vlivem
Dluhoveé cenné papiry drzené do splatnosti
Diouhodobé pujcky

Terminované vklady dlouhodobé

Ostatni dlouhodoby finanéni majetek

Pofizovany dlouhodoby finanéni majetek
Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek
Dlouhodobé pohledavky

Poskytnuté navratné financni vypomoci dlouhodobé
Dlouhodobé pohledavky z postoupenych Gvérd
Dlouhodobé poskytnuté zalohy

Dlouhodobé pohledavky z ruceni

Dlouhodobé pohledavky z nastroju spolufinancovanych ze zahraniéi
Ostatni dlouhodobé pohledavky

Dlouhodobe poskytnuté zalohy na transfery

ObéZna a ktiva

Synteticky ,
udet ,

061
062
063
067
068
069
043
053
462
464
465
466
468
469
471

Brutto

22 000,00

4330779,19

Obdobi
Béiné

Xn.:.mxnm

XCRGURXA /RXA (17032014 /01012012)

22 000,00

4330779,19

Minulé

22 000,00

738 962,49

Material na cesté
Nedokoncena vyroba
Polotovary vlastni vyroby
Vyrobky

Pofizeni zbozi

Zbozi na skladé

. Zbozi na cesté

Ostatni zasoby

Kratkodobé pohledavky

Odbératelé

Smeénky k inkasu

Pohledavky za eskontované cenné papiry
Kratkodobe poskytnuté zalohy

Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti

Poskytnuté navratné financni vypomoci kratkodobe
Kratkodobé pohledavky z postoupenych uvéri

04.06.2015 13h48m54s

1M
112
119
121
122
123
131
132
138
139

311
312
313
314
315
316
317

474 397,00
324 687,00

17 400,00
132 310,00

Zpracovano m.,‘..m“m._.:m? UCR® QOEQO@ spol. s _. o

474 397,00
324 687,00

17 400,00
132 310,00

37 073,00
26 288,00

10 785,00
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Cislo
polozky

10.
11.
12.
13:
14.
15.
16.
17.
18.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
L.

11.
12.
15.
16.
17

Nézev poloZky

Pohledavky z pferozdélenych dani

Pohledavky za zameéstnanci

Socialni zabezpeceni

Zdravotni pojisténi

Duchodové sporeni

Dan z pfijmu

Jiné pfimé dané

Dan z pfidané hodnoty

Jiné dané a poplatky

Pohledavky za vybranymi ustfednimi vladnimi institucemi
Pohledavky za vybranymi mistnimi vladnimi institucemi
Kratkodobé pohledavky z ruceni

Pevné terminové operace a opce

Pohledavky z finanéniho zajisténi

Pohledavky z vydanych dluhopisi

Kratkodobé pohledavky z nastroju spolufinancovanych ze zahranici
Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery

Naklady pristich obdobi

PFijmy pristich obdobi

Dohadné ucty aktivni

Ostatni kratkodobé pohledavky

Kratkodoby finanéni majetek

Majetkové cenné papiry k obchodovani

Dluhové cenné papiry k obchodovani

Jiné cenné papiry

Terminované vklady kratkodobé

Jiné bézné ucty

Bézny (cet

Zakladni bézny ucet Uzemnich samospravnych celk
BézZné ucéty fondl Uzemnich samospravnych celka
Ceniny

Penize na cesté

Pokladna

04.06.2015 13h48m54s

Synteticky

ucet| Brutto
319
335
336
337
338
341
342
343
344
346
348
361
363
365
367
371
373
381
385
388
377
3 856 382,19

251
253
256
244
245
241
231 3 856 382,19
236
263
262
261

N.ommno,\m:o mv\ﬂmm._m..ﬁ UCR® GORDIC® spol. s . o

XCRGURXA /RXA (17032014 /01012012)

Obdobi
Béiné 7
Korekce Netto
. 3 856 382,19
3856 382,19

Minulé

701 889,49

701 889,49
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Cislo

poloZky  Nazev polozky

i
2.
3:
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PASIVA CELKEM

Vlastni kapital

Jmeéni ucetni jednotky a upravujici polozky
Jméni ucetni jednotky

. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku
Kurzové rozdily

Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouZziti metody
Jiné ocenovaci rozdily

. Opravy minulych obdobi

Fondy Gcetni jednotky

Ostatni fondy

Vysledek hospodareni

Vysledek hospodafeni bézneho ucetniho obdobi
Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni
Vysledek hospodareni pfedchazejicich ucetnich obdobi

Cizi zdroje

Rezervy

Rezervy

Dlouhodobé zavazky

Dlouhodobé uvéry

Prijaté navratné financni vypomoci dlouhodobé
Dlouhodobée zavazky z vydanych dluhopisu
Dlouhodobé pfijaté zalohy

Dlouhodobé zavazky z ruéeni

Dlouhodobé sménky k uhradé

Dlouhodobé zavazky z néstroju spolufinancovanych ze zahraniéi
Ostatni dlouhodobé zavazky

Dlouhodobé prijaté zalohy na transfery
Kratkodohé zavazky

Kratkodobé uvéry

Eskontované kratkodobé dluhopisy (sménky)
Kratkodobé zavazky z vydanych dluhopisu
Jiné kratkodobé pujcky

Dodavatelé

Sménky k uhradé

04.06.2015 13h48m54s

Synteticky
udet

401
403
405
406
407
408

419

431
432

441

451
452
453
455
456
457
458
459
472

281
282
283
289
321
322

Obdobi

BeZné

17 720 291,94

15 634 105,94
7121 801,85
14 206 676,72
162 245,88

6 452 585,95-
794 534 ,80-

8 512 304,09
4 368 420,56
4143 883,53
2086 186,00

1225795,00
333 320,00

892 475,00

860 391,00

11 797,00

Zpracovano systémem UCR® GORDIC® spol. s r. 0.

14 110 577,88

_S.:Sm

11 265 685,38
7121 801,85
14 201 218,68
167 703,92

6 452 585,95-
794 534,80-
4143 883,53
828 675,57
3315 207,96
2 844 892,50

2503 415,00
1333 328,00

1170 087,00

341 477,50

169 317,50

XCRGURXA /RXA (17032014 /01012012)
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Cislo
poloZky

7.

8.

9.
10.
11.
12
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
28.
29.
3
32,
33.
34,
35.
36.
37.
38.

Nazev polozky

Kratkodobé pfijate zalohy

Zavazky z délene spravy

Prijaté navratné financni vypomoci kratkodobé
Zamestnanci

Jiné zavazky vuci zaméstnancum

Socialni zabezpeceni

Zdravotni pojisténi

Duchodové spofeni

Dan z pfijmu

Jiné pfimé dané

Dan z pfidané hodnoty

Jiné dané a poplatky

Zavazky k osobam mimo vybrané vladni instituce
Zavazky k vybranym Ustfednim viadnim institucim
Zavazky k vybranym mistnim vladnim institucim
Kratkodobé zévazky z ruceni

Pevne terminové operace a opce

Zavazky z financniho zajisténi

Zavazky z upsanych nesplacenych cennych papirt a podilt
Kratkodobé zavazky z nastroju spolufinancovanych ze zahranigi
Kratkodobé piijaté zalohy na transfery

Vydaje pfistich obdobi

Vynosy pfistich obdobi

Dohadné ucty pasivni

Ostatni kratkodobé zavazky

04.06.2015 13h48m54s

Synteticky

ucet

324
325
326
3N
333
336
337
338
341
342
343
344
345
347
349
362
363
366
368
372
374
383
384
389
378
* Konec sestavy *

Zpracovano mvm?u,ﬂma UCR® GORDIC® m.og_, sro

..Om_n._o?.
Béziné

113 426,00
26 970,00

13 610,00

16 987,00

20 661,00

656 940,00

Minule

83 394,00

36 825,00

13 616,00

10 110,00

28 215,00

XCRGURXA /RXA (17032014 /01012012)
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